UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-CCKL

V/v đăng tải và xin ý kiến góp ý hồ sơ

dự thảo Quyết định ban hành Khung giá

rừng trên địa bàn các huyện Ba Bể, Chợ

Mới và thành phố Bắc Kạn

Bắc Kạn, ngày        tháng       năm 2021

  Kính gửi: Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật ngày 18/6/2020; Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày ngày

31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Thực hiện Quyết định số 1684/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy

ban nhân dân tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT đã xây dựng hồ sơ dự thảo Quyết định ban

hành Khung giá rừng trên địa bàn các huyện Ba Bể, Chợ Mới và thành phố Bắc

Kạn. Để đảm bảo đúng quy trình tham mưu soạn thảo văn bản quy pháp luật, Sở

Nông nghiệp và PTNT đề nghị Cổng thông tin điện tử Bắc Kạn đăng tải hồ sơ

dự thảo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân đóng góp ý kiến. Thời gian đăng tải là

30 ngày, từ ngày 01/10/2021 đến hết ngày 30/10/2021.

 (có hồ sơ dự thảo Quyết định kèm theo).

Với nội dung trên, đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn tạo

điều kiện giúp đỡ./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (đề nghị);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;

Gửi bản giấy với đơn vị không có TDOFFICE:

- Lưu: VT, CCKL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mỹ Hải

		hainm.nn@backan.gov.vn
	2021-10-01T08:00:25+0700

		2021-10-01T16:09:50+0700

		2021-10-01T16:10:05+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2021-10-01T16:10:45+0700